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Przedszkolaki i uczniowie w szlachetnej akcji …  

Dzieci z Przedszkola nr 427 przy ul. Radosnej 11 i klasa 2b Szkoły Podstawowej nr 300 przy  

ul. Gubinowskiej 28/30 w Warszawie z pomocą wychowawców i rodziców postanowiły  

przygotować dla nas drobne upominki świąteczne. Wszystko to po to, aby nam, seniorom 

zrobić niecodzienną niespodziankę i sprawić wielką radość. Pocztą pantoflową dotarła do nas 

informacja o dużym zaangażowaniu dzieci i bogatym harmonogramie ich działań. Akcję mają 

dopełnić własnoręcznie skomponowane kartki świąteczne z życzeniami od serca oraz 

promienny uśmiech. Będzie za co dziękować! 

 

Lokalna sieć komputerowa LAN - w zasięgu ręki … 

Nowoczesne technologie już na wyciagnięcie naszej ręki! W celu zapewnienia sprawniejszego 

korzystania z komputerów, laptopów i smartfonów rozpoczęto w listopadzie intensywne prace 

budowlano – informatyczne sieci LAN. Przy montażu okablowania sieci użyto nowoczesnych 

przewodów, co zapewni wyższy wskaźnik transferu danych na mniejszym obszarze i lepszą 

łączność między komputerami. W związku z układaniem sieci komfort swobodnego poruszania 

się po domu bywa w różnych miejscach tymczasowo ograniczany. Jednak perspektywa 

przedsięwzięcia jest wspaniała i przyjęliśmy ją z entuzjazmem! 

 

Nowe oblicze projektu „Warszawa pod Lupą” 

Realizując nasz varsavianistyczny projekt w okresie pandemii staramy się … „nie przebierać w 

metodach i środkach”. Jest czas zwiedzania na własnych nogach zakątków naszego miasta i 

czas wirtualnych wycieczek. To samo dotyczy korzystania z propozycji wydarzeń kulturalnych. 

Jest też czas na lekturę literatury, której autorzy wspominają starą Warszawę. Przy okazji 

czytania na głos sięgnęliśmy do bogactwa własnych przeżyć i wspomnień związanych z życiem 

społecznym i kulturalnym stolicy z dawniejszych lat i tym sposobem twórczo 

zmodyfikowaliśmy projekt! 

   

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska.pl  

obserwowania i polubienia nas na  

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska 

www.instagram.com/dps_wojtowska/ 

twitter.dpswójtowska@dpswójtowska 
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